Prefeitura Municipal de

‘\'\\k:/v

Todos por um futuro melhor

CONCURSO PUBLICO N° 01/2025

EDITAL DE DIVULGACAO CLASSIFICACAO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS
N°10/2025 - RETIFICADO.

O Municipio de Bord, representado pelo Prefeito Municipal, Senhor LUIZ CARLOS
RODRIGUES, no uso de suas atribuicdes legais e em observancia ao artigo 37, inciso
II, da Constituicdo Federal de 1988, TORNA PUBLICO o presente Edital de
divulgagao da classificagao preliminar das provas objetivas n°® 10/2025 - retificado,
aplicadas no dia 14/12/2025 referente ao Concurso Publico n°® 01/2025.

I - DA CLASSIFICACAO PRELIMINAR

1.1. Informar aos candidatos que o classificacao preliminar das provas objetivas,
aplicadas no dia 14/12/2025, esta publicado no ANEXO I, que é parte integrante
deste edital.

1.2 - Comunicar os candidatos o prazo de 02 dias para interposicao de recursos
contra a divulgacao da classificagao preliminar, o qual se inicia no dia 06 de janeiro
de 2026 e encerra-se no dia 07 de janeiro de 2026. Os recursos devem ser
interpostos no site do INSTITUTO IBEPP www.portal.institutoibepp.com.br, na area
do candidato - RECURSOS. Qualquer recurso fora deste periodo sera considerado
precluso.

II - DA RETIFICACAO

2.1 - Considerando a identificacao de erro material na publicacdao do edital de
divulgacao do gabarito definitivo do cargo de Auditor Fiscal, torna-se publica a
republicacdo da classificacao preliminar, com a retificacdo das notas
anteriormente divulgadas, passando a prevalecer os valores ora apresentados.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Bora/SP, 06 de janeiro de 2026.

Luiz Carlos Rodrigues
Prefeito Municipal
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ANEXO I - DA CLASSIFICACAO PRELIMINAR - RETIFICADO

AUDITOR FISCAL

CLASS. |INSCR. CANDIDATO NASC L.P [MAT.|C.G | C.E TIT.[NOTA
PARCIAL FINA

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

17599

18045

12843

16543

17679

15551

17895

13933

15630

15358

14202

17655

13291

16531

15126

18195

13424

16759

16744

18252

REGIANNE MICHELLE
DIAS VIANA
WILLIAN FELIPE DONLEY

JANAINE DA SILVA
SANTOS

JOAO ANTONIO DOS
SANTOS ALMEIDA
GUILHERME RAFAEL
BOTARO FAGGION
VANESSA PEREIRA
SILVEIRA RODRIGUES
MATHEUS MAQUEDA

CESAR SARUBO BUENO
DE PAULA

DIEGO GUIMARAES
JORGE ESTEVAM

MERSY FARTO PEREIRA
PELEGRINI

LUCAS DE ANDRADE
GONGALVES

NADIA MAMEDE

CAROLINE KAVAN BUENO

KATIA APARECIDA
DORINI

WILLIAN KAZUTOSHI
YUKI

PAMELA SIQUEIRA DOS
SANTOS

TAINA DRIELY GALQUIM
DE OLIVEIRA

PAULO GABRIEL GOMES
DA SILVA

GABRIELY NATALIA DE
MELO

GUILHERME FRANCISCO

*¥%276.149- 07/03/1993|22.5025.00/12.50 30.00

*%

**%188.778- 04/12/1992|20.0017.50/12.50 37.50

*%

*%*.181.778- 26/10/1995 20.00 25.0010.00 30.00

*%

*** 205.808- 22/08/1987 20.00 25.0010.00 30.00

*%

*%%.140.048- 05/09/1987 20.0025.0012.50 27.50

*%

*%*%894.048- 08/12/1986 17.5022.50/10.00 32.50

*%

***576.098- 18/02/1997 17.5025.0010.00 20.00

*%

*¥*050.368- 22/08/1987 15.0020.00| 7.50 25.00

*%

*¥*074.018- 08/03/1983 15.0015.0012.50 27.50

*%

**%836.428- 25/12/1983 20.00 15.00 7.50 22.50

*%

*%*%933.038- 07/12/1999 12.50 17.5012.50 25.00

*%

*%%795.918- 27/05/1990 17.50 17.5010.00 15.00

*%

***937.968- 01/06/1996 15.00 22.50 2.50 22.50

**

*¥%703.318- 16/05/1981|12.5017.50| 7.50 22.50

*¥

**%859.248- 31/05/1986/12.5017.50/12.50 15.00

*¥

***580.568-29/10/1986|12.5017.50| 7.50 22.50

*¥

*¥%742.918- 16/01/2001|15.0022.50/ 5.00 15.00

*¥

*¥%.069.152- 28/02/1999|17.5010.00/12.50 12.50

*%

*%¥%379.648- 23/03/2001|17.50 5.00 | 7.50 22.50

*%

*¥*037.798- 08/11/2000|12.5015.00| 7.50 15.00

90.00

87.50

85.00

85.00

85.00

82.50

72.50

67.50

70.00

65.00

67.50

60.00

62.50

60.00

57.50

60.00

57.50

52.50

52.50

50.00

0.00 90.00

0.00/87.50

2.00 87.00

0.50/85.50

0.00/85.00

0.50 83.00

4.00 76.50

3.00 70.50

0.00 70.00

2.50 67.50

0.00/67.50

2.50 62.50

0.00/62.50

0.00 60.00

2.50/60.00

0.00 60.00

0.00 57.50

0.00 52.50

0.00 52.50

0.00 50.00
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21.

22.

23.

24.

Ausente

Ausente

Ausente

Ausente

Ausente

Ausente

Ausente

Ausente

Ausente

1.

Todos por um futuro melhor

47.50 0.00 Descl.

45.00 0.00/Descl.

37.50 |0.00 Descl.

37.50 |0.00 Descl.

Ausente0.00 Descl.

Ausente 0.00/Descl.

Ausente 0.00/Descl.

Ausente 0.00/Descl.

Ausente 0.00/Descl.

Ausente 0.00/Descl.

Ausente0.00 Descl.

Ausente0.00 Descl.

DA SILVA CASTRO **

15552 | JULIANA STEFANINI *¥* 444.538- 02/07/1996|12.5012.50| 7.50 15.00
RODILHA RIBEIRO *%

13069 IVELIZE DA SILVA *¥%725.318- 27/07/1987|15.0010.00| 5.00 15.00
SOARES *%

13904 ROGERIO HENRIQUE *¥%216.818-20/09/1988|15.00 7.50 10.00/ 5.00
BERTO NESPOLI *¥

15328 DEIVED JUNIOR BORBA ***.889.728-29/10/1996 10.00| 7.50 [12.50 7.50
*%

17682 FLAVIA LORENA BASILIO ***.420.058-27/09/1989 0.00 | 0.00|0.00 0.00
SANTOS =

17249 MONISA RIBEIRO DOS *¥*0955.068- 29/01/1998 0.00 0.00 0.00 0.00
SANTOS £k

18154  MARIA DO CARMO DA **%969.268- 01/11/1961 0.00 0.00 0.00 0.00
SILVA ANDRADE Kk

15247 BRUNO SANTOS *%%.169.848- 27/04/1981 0.00 0.00
MORCELLI Sk

14372 OSVALDO PEREIRA **¥%779.898- 11/11/1993 0.00 0.00
JUNIOR g

13847 ELIVELTON SOUZA *** 286.288- 05/03/1994 0.00 0.00
MARTINS DE COMINO X8

17704 ELLEN VANESSA ALVES  ***.771.838- 05/02/1995 0.00 0.00
DE ALMEIDA b

12801 BRUNO MASSOLINI *¥*448.228- 17/06/1995 0.00 0.00
*%

17701 PIETRA TALON DA CUNHA ***.142.428- 19/02/1997 0.00 0.00 0.00 0.00
*%

PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA - PEB II - EDUCAGCAO FISICA

CLASS. [INSCR. CANDIDATO CPF NASC L.P |MAT.| C.G | C.E TiT. [ NOTA
PARCIAL FINAL

15849 DEYSE APARECIDA DE***204.018-11/04/199225.0020.00 7.50 27.50

ALMEIDA TREVISAN **

12983 ALEXANDRE  AUGUSTO***.008.018-14/10/1987/15.00/25.00/12.50/25.00
DA SILVA B¥

13573 JESSICA MORAES DE***.352.378-13/08/1994/17.50/25.00/10.00/17.50
SOUZA MINERVINO **

18198 | MARCELO PEREIRA DA***,050.178-12/02/198715.0017.5010.0027.50
SILVA **

16527 | BRENO KAIQUE PERRUD***.377.428-24/04/199315.0025.0010.0020.00
RAMOS **

13599 AELTON CALDAS SILVA ***,023.828-10/10/199312.5022.5010.0022.50

*%
17910 JEFFERSON HENRIQUE***.266.218-19/04/199515.0015.0010.0022.50
ALMEIDA DA SILVA **

80.00

77.50

70.00

70.00

70.00

67.50

62.50

2.00

3.50

3.00

2.00

0.00

0.00

3.00

Ausente 0.00 Descl.

82.00

81.00

73.00

72.00

70.00

67.50

65.50
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31
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Todos por um futuro melhor

13371 GABRIELLE DOS SANTOS***.443.118-05/05/1997 15.0025.00 7.50 15.00

SENA **

16632 REGIANE TEIXEIRA DE***554.128-10/11/198715.0017.5010.0017.50
OLIVEIRA **

14891 JEZIEL MENDES DOS***.061.948-02/06/199510.0020.0010.0022.50
SANTOS **

16752 DIJALMAS GALDINO DE***.024.378-03/08/197515.0012.5010.0022.50
OLIVEIRA **

13967  FERNANDA DE ANDRADE***.460.998-17/08/198115.0022.50 5.00 17.50
E SILVA **

13987 ADRIANA FLAVIO***.178.768-29/05/198112.5010.0010.0027.50
SANTOS Gk

15012 REINALDO PEREIRA DOS***.181.508-16/08/197112.5015.0010.0022.50
SANTOS i

16466 ALEX  SILVEIRA  DA***915.278-21/09/198510.0017.5010.0020.00
COSTA s

17744 SEBASTIAO ALVINO DE***.152.448-06/09/1984 7.50 15.0010.0025.00
AGUIAR PESSOA 2

13719 THALES GUILHERME***.,620.488-03/11/1993 15.0010.00 7.50 22.50
GONCALVES DE OLIVEIRA o
15302 ISABELA DE ARAUJO***.206.018-01/09/1997 17.5010.00 7.50 20.00

RODRIGUES ol

17930 SERGIO TARGINO DA***.919.298-24/04/198815.0010.00' 7.50 22.50
SILVA faiad

17687 GUILHERME DA SILVA***248.228-31/03/199617.5012.50 7.50 15.00
SANTOS Ko

13205 JOAO VITOR RIBEIRO***586.568-12/07/200012.50 7.50 10.0020.00
MARQUES k4

15047 GABRIELA ZANDONA***.207.658-14/05/200012.5015.00 5.00 20.00
LUCAS **

16549 ANDRE LUIZ DOS *#**.729.388-05/02/199212.5015.0010.0015.00
SANTOS x*

12955 THAISA CAROLINA DE***985.648-19/05/199117.5010.00, 7.50 [12.50
SOUZA SILVA =9

17829 EDUARDO FERNANDES***.042.448-16/09/196417.50 7.50 12.5010.00
NOBREGA X

13061 VANDER BARBOSA DA***.660.848-01/01/198110.00/10.00/12.50/15.00
SILVA **

15264 BRENO FERREIRA***428.218-10/03/1998(12.5010.0010.0015.00
ANDRADE **

12953 | BIANCA ARTERO DE***.420.048-24/03/199312.5010.00 5.00 17.50
PAIVA **

17593 JULIO CESAR*** 679.738-26/08/198115.0012.50 5.00 [10.00
APARECIDO SAMPAR **

13011 WAGNER LUIS PONTES***.810.758-08/05/198412.50 7.50 | 7.50 15.00
ROSA **

18023 MARCELO VAZ DO***.568.198-30/01/198910.00/ 2.50 | 5.00 [25.00

62.50

60.00

62.50

60.00

60.00

60.00

60.00

57.50

57.50

55.00

55.00

55.00

52.50

50.00

52.50

52.50

47.50

47.50

47.50

47.50

45.00

42.50

42.50

42.50

0.00

2.00

2.00

0.50

0.00

2.50

2.00

2.50

2.00

0.00

2.00

4.00

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

64.50

62.50

62.50

62.00

62.00

60.50

60.00

60.00

59.50

57.50

57.00

55.00

54.50

54.00

53.00

52.50

Descl.

Descl.

Descl.

Descl.

Descl.

Descl.

Descl.

Descl.
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AMARAL **

32. 14472 CLAYTON FERREIRA***535.388-02/05/197615.00 5.00 10.0010.00 40.00 | 0.00 | Descl.
LOPES **

33. /15711 ANA CLAUDIA ALVES***.141.078-22/04/1980(12.50 2.50 10.00/15.00 40.00 @ 0.00 ' Descl
DURAES **

34. 16887 GILSON PIETRUCI *%¥*569.688-04/01/1968/12.50 7.50 5.00 12.50 37.50 @ 0.00 | Descl.

*%

35. 17358 GLEIDSON ESTEVAM DA***343.398-20/11/1992|5.00 5.00 10.00/15.00 35.00 @ 0.00 ' Descl

SILVA **

36. | 16742 TAISA  NATALIA  DA***.024.398-17/05/198312.5012.50 5.00 5.00 35.00 0.00 | Descl
COSTA MELO uka

37.112968 ANA PAULA BARBOSA***730.928-14/05/198910.00 5.00 10.00/10.00 35.00 @ 0.00 | Descl.
VALENTIM SILVA K

38. 13039 ADRYELLE HELLEN ***,109.498-05/12/199715.00 0.00 0.00 17.50 32.50 | 0.00 | Descl.
PAVAO GONGALVES DOS kot
SANTOS

18197 AMANDA LEME DE*** 201.368-21/09/2000 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente/ 0.00 | Descl.
Ausente OLIVEIRA s

15387 MARGARETE APARECIDA***753.088-31/03/1971 0.00 0.00 0.00 0.00 |/Ausente/ 0.00 | Descl.
Ausente DE OLIVEIRA K&

16160 ELENICE PEREIRA DE***427.668-19/09/1980 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente/ 0.00 | Descl.
Ausente SOUZA K

14294 FRANCIELE FERNANDA***727.648-05/12/1992 0.00 0.00 0.00 0.00 |/Ausente/ 0.00 | Descl.
Ausente DE ARAUJO PILAN i

16682 | MANOEL FERREIRA DE***.466.708-19/11/1964/0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 @ Descl
Ausente ANDARDE JUNIOR i

15900/ ALMIR APARECIDO DOS***.744.318-17/09/1983 0.00 0.00 0.00 0.00 |Ausente 0.00 @ Descl
Ausente SANTOS i

17786 | THAILS DANIELLA***.048.228-13/12/1984 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente/ 0.00 | Descl.
Ausente MORGADO TEIXEIRA *%

13017 CAIO LUCAS DA LUZ***524.424-08/07/1997 0.00 0.00 0.00 0.00 |/Ausente/ 0.00 | Descl.
Ausente SOUZA **

PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA - PEB II - EDUCACAO FiSICA - PCD

CLASS. [INSCR. CANDIDATO CPF NASC L.P |MAT.| C.G | C.E TiT. INOTA
PARCIAL FINAL

15012 | REINALDO PEREIRA DOS |***.181.508-16/08/1971 12.50 15.00 10.00/22.50/60.00 0.00 A 60.00
SANTOS **
‘ 16466 | ALEX SILVEIRA DA COSTA |***.915.278-21/09/1985 10.00 17.50 10.00/20.00 57.50 2.50 A 60.00

*%

SILVA **
17829 | EDUARDO FERNANDES *%%042.448-16/09/1964/17.50 7.50 |12.50/10.00 47.50| 2.50 | 50.00
NOBREGA **

1
2.
3. 17930 SERGIO TARGINO DA ¥%%019.298- 24/04/1988|15.00 10.00| 7.50 22.50 55.00| 0.00 | 565.00
4,
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